АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   17.01.2022  г.                                                                                  № 1

с. Новониколаевка

Об утверждении плана мероприятий по устранению недостатков,
выявленных в ходе независимой оценки качества условий
оказания услуг в МКУ КДО «Исток» на 2022 год, по итогам

независимой оценки качества оказания услуг в 2021 г

   В рамках реализации Закона Российской Федерации от 9 октября

1992 № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о

культуре», на основании выводов и предложений Общественного

совета по проведению независимой оценки качества условий оказания

услуг организациями культуры при министерстве культуры

Новосибирской области по результатам независимой оценки качества

условий оказания услуг, проведенной в отношении Муниципального

казенного учреждения Культурно-досугового объединения «Исток»

Новониколаевского сельсовета в 2021 году (далее предложения

Общественного совета), утвержденных протоколом № З от 07.10.2021,

1. Утвердить план мероприятий МКУ КДО «Исток» по

устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки

качества условий оказания услуг на 2021 год (приложение № 1).

2. Утвердить таблицу 5.2 по результатам рейтинга

учреждений культурно-досугового учреждения.

3. Утвердить план мероприятий по интегральному значению

по совокупности общих критериев и качественных показателей,

характеризующих общие критерии учреждений культуры

администрации Новониколаевского сельсовета.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения

возложить на директора Муниципального казенного учреждения

Культурно — досугового объединения «Исток» Новониколаевского

сельсовета Н.В.Малюто.

Глава

         Новониколаевского сельсовета                                        Э.В.Нестерюк

Барабинского района

Новосибирской области